
Dansuppvisning ”Den sista berättelsen” på Mariestads Teater VT-26 

Lördag den 16 maj kl 14.00 och kl 16.00 ( Ananas-grupper ) samt                                                                                   
Söndag den 17 maj kl 14.00 och kl 16.00 ( Banan-grupper ) 

Repetitioner hålls: torsdag den 14/5 ( Kristi Himmelsfärd ) och fredag den 15/5 på Mariestads Teater. 
Repschema delas ut till eleverna och finns också på hemsidan www.dansstationen.se 

Hur många föreställningar deltar man i och vilken dag dansar min grupp ? 
Är din dansgrupp inte delad i två grupper ( Ananas och Banan ) dansar din grupp i samtliga föreställningar 
båda dagar. Kan du inte medverka i alla, vänligen hör av dig till din lärare. För dansgrupper som delas upp i 
Ananas och Banan, gäller följande: 

Ananas medverkar på lördagen och deltar i båda föreställningarna kl 14.00 samt kl 16.00                                             
Banan medverkar på söndagen och deltar i båda föreställningarna kl 14.00 samt kl 16.00

Biljetter säljs på Karströms bokhandel från och med lördag den 25  april ( maxgräns första 
försäljningsveckan , se nedan )  Biljettpris: 80 kr/st OBS! Köpt biljett återköps ej. 

Risk för slutsålda biljetter!  Vi vill självklart att alla som önskar ska få biljetter, men tyvärr kan vi inte 
garantera att biljetter INTE säljer slut. För att biljetter ska räcka till så många familjer som möjligt, får du 
gärna hjälpa oss att begränsa ditt köp till max 6 biljetter/hushåll, om du köper dem under första 
försäljningsveckan lördag den 25/4 till och med fredag den 1/5. Där efter är det fritt fram att köpa fler 
biljetter om det finns några kvar. Vid slutförsäljning upprättas en Kölista på Bokhandeln. Om biljetter finns 
kvar på föreställningsdagen, säljs dessa i så fall i biljettkassan innan föreställningen startar. 

Hur lång är föreställningen?  Föreställningen beräknas till ca:1 timme och 25 minuter utan Paus. 

Att tänka på! 
Tänk på att skicka med ditt barn ett mellanmål att förtära under föreställningsdagen. OBS! NÖTTER är ej 
tillåtet på grund av allergi. Ett kul spel eller en kortlek kan också underlätta väntetiden.


Lånade kostymer hämtas och lämnas på Teatern i rummet med blommiga tapeter direkt till höger, och för 
nyb/forts/mellan grupper 9-12 år, finns kostymerna att hämta/lämna i foajén direkt till vänster. Tv-skärm 
finns i foajén, så elever kan följa med i föreställningen medan de väntar under föreställningens gång. 
Personal hjälper till att hämta barnen när det är dags att uppträda. Emellertid väntar barnen när de inte 
dansar, på den plats gruppen tilldelats som ”Loge”. Förbered ditt barn på mycket väntan denna dag. 

När ska jag vara på plats innan föreställning? 

Äldre elever avgör själva när de behöver vara på plats. ( Teatern är öppen från kl 12.30 ) Elever mellan 9-12 
år behöver inte vara på plats mer än drygt 20 min innan föreställnings start. Att tänka på när du kommer till 
Teatern. 
1. hämta din lånekostym 2. byt om 3. vänta med gruppen i tilldelat ”logeutrymme”.

Frågor?  Ställs till din lärare eller till info@dansstationen.se  Du kan också nå Linda på 0709 54 15 19 

Nedan har ditt barn skrivit vilken grupp de tillhör!                                                                                            
OBS! Se till att köpa biljett till rätt dag. 

( Ananas/Banan eller annat ) 


——————————————————————————————————————————-



